
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Hrubieszowskiej Rady Kobiet oraz zasad jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. DZ. U. z 2024 
poz. 1456) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 232/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
utworzenia Hrubieszowskiej Rady Kobiet oraz zasad jej działania: 

1) w § 3 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 10 kobiet powołanych przez Burmistrza ”;. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki 
i Promocji w Urzędzie Miasta Hrubieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Hrubieszowa 

 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7172C9D4-3B98-493D-BD28-64A169A865E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2024 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


